
PH-60C

Cat# 52078

ELEKTROMONTÁŽNÍ 
NÁŘADÍ

Výhody
• Bez námahy vystříhne otvory až do 100,5 mm bez 

zatěžujícího ráčnování nebo pumpování.
• Kompatibilní s děrovacími matricemi RIDGID a jiných 

výrobců.
• Hlava se může otáčet prakticky s libovolnou orientací s 

možným přístupem do těsných míst.
• Kombinujte s jinými hlavami z RIDGID rychlovýměnného 

systému pro maximalizaci efektivity a produktivity na 
pracovišti.

Specifikace
• Kapacita: 63,5 mm kruhové otvory v max. 3 mm tloušťce 

ocel ST37; od 63,5 mm do 100,5 mm: v max. 2,65 mm 
tloušťce ocel ST37; až do 63,5 mm kruhové otvory v max. 
2 mm tloušťce u plechů z nerezové oceli (s běžně 
dostupnými matricemi pro nerezovou ocel).

• Vyměnitelná hlava je kompatibilní s 60 kN RIDGID 
Elektromontážním nástrojem s rychlovyměnitelnou funkcí 
RIDGID QuickChange System.

• Děrovací hlava se sama vykyvuje o 360° a v RIDGID 
QuickChange System se otáčí o 360°.

• Přibližný děrovací čas: 5 sekund.
• Hmotnost: 2.1 kg.
• K dispozici jako samostatná hlava nebo v 

elektromontážní sadě RE 60.

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Ve vztahu na vady materiálu a

výrobní vady.

Pro více informací navštivte
RIDGID.com/warranty

Otočná děrovací hlava, 
kompatibilní s 
rychlovýměnným RIDGID® 
Quick Change System™, 
poskytuje bezkonkurenční 
efektivitu 
elektromontérům a 
dodavatelům staveb.

VÝKYVNÁ 
DĚROVACÍ HLAVA

Stříhání

Krimpování Děrování

S rychlovýměnným RIDGID 
QuickChange System™

PH-60C Výkyvná-L-Děrovací 
hlava

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obj. č. Popis

44098 9,5 mm unášecí čep určen pro matrice ST16/20/PG13/
ST25 

44103 19 mm unašecí čep určen pro matrice ST32/40/50/63 

44108 Vymezovací souprava potřebná pro všechny velikosti 
děrovacích matric

SAMOSTATNÉ DĚROVACÍ MATRICE
Obj. č.

Děrovací matrice pro děrování kruhových otvorů 
do ocelového plechu ST37 max. tloušťky 3 mm

44058 Děrovací matrice ST16 (16,2 mm)

44063 Děrovací matrice ST20/PG13 (20,4 mm)

44068 Děrovací matrice ST25 (25,4 mm)

44073 Děrovací matrice ST32 (32,5 mm)

44078 Děrovací matrice ST40 (40,5 mm)

44083 Děrovací matrice ST50 (50,5 mm)

44088 Děrovací matrice ST63 (63,5 mm)

44093 Děrovací matrice PG16 (22,5 mm)

DĚROVACÍ MATRICE SADA

Obj. č.
Sada děrovačů otvorů s 

obsahem matric a vložek ST16/
20/25/32/40

44113 Děrovací matrice Sada

INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ (RE 60 SADY*)
Obj. č. Popis Počet hlav

Krimpování 
LR-60B

Krimp. (bez 
matric)4P-6

Stříhání  
SC-60C

Děrování 
PH-60C

43633 RE 60 Krimpovací, stříhací a děrovací 
sada

3
•  • •

55338 RE 60 Bez matricová krimpovací, 
stříhací a děrovací sada

 • • •

43628 RE 60 Krimpovací a stříhací sada

2

•  •

55333 RE 60 Bez matricová krimpovací a 
stříhací sada

 • •

50108 RE 60 Krimpovací a děrovací sada •   •

43613 RE 60 Krimpovací sada

1

•  
55328 RE 60 Bez matricová krimpovací sada  • 
43618 RE 60 Stříhací sada   • 
43623 RE 60 Děrovací sada    •

* Všechny sady obsahují: elektromontážní nástroj RE 60, 2x 18V pokročilá lithiová baterie, nabíječka baterií a pevný 
formovaný kufr.

Obj. č. 52078



1. 2. 3. 4.

DISTRIBUTOR

FY
17

 1
08

TA
_C

Z

Vyberte příslušnou vyměnitelnou 
hlava pro práci.

RE 60 PŘÍSLUŠENSTVÍ A VÝBAVA

SC-60C
Nůžková stříhací hlava

LR-60B
Krimpovací hlava

4P-6
4PIN™ Bez matricová krimpovací hlava

Obj. č. Popis

47918 Stříhá měděné a hliníkové instalační vodiče do průměru 50 mm i 
splétané jemné lankové vodiče.

49408 Stříhá splétané ACSR lana až do průměru 30 mm

Obj. č. Popis

47753 LR-60B Krimpovací hlava na kruhové matrice
Obj. č. Popis

52283 Krimpuje standardní měděné oka až 400 mm2 bez použití 
krimpovací matrice

Přehled dostupných krimpovacích matric 60 kN naleznete na webu RIDGID.com

JAK PRACUJE RYCHLOVÝMĚNNÝ RIDGID® QUICKCHANGE SYSTEM ™

Zatáhněte unašeč k pohonu stroje 
a zasuňte hlavu na unášecí čep 
dokud neuslyšíte kliknutí a aretaci 
připojení.

Proveďte požadovaný pracovní 
krok, stříhejte, krimpujte nebo 
děrujte.

Vyberte hlavu zatažením 
pohyblivého unašeče směrem k 
pohonu stroje.

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností 
jejích produktů bez předchozího upozornění nebo změny 
dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge 
Tool naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách 
RIDGID.com.

© 2020, RIDGID, Inc. Logo Emerson a RIDGID jsou 
registrovanými obchodními značkami společnosti Emerson 
Electric Co. nebo RIDGID, Inc. v USA a dalších zemích. Všechny 
ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
ridgid.ee@emerson.com
RIDGID.cz


